[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2018  № 1244
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка

от 27.01.2017 № 145 «Об утверждении Порядка разработки прогноза

социально-экономического развития города Кузнецка

Пензенской области на долгосрочный и среднесрочный период»
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ                   «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 27.10.2011                №108-45/5 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области», руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от  27.01.2017 №145 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития города Кузнецка Пензенской области на долгосрочный и среднесрочный период» следующее изменение:
1.1. В Пункте 5.6. приложения к постановлению слова «Общественный Совет при Главе администрации города Кузнецка» заменить на слова «Общественный совет при администрации города Кузнецка»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                          С.А.Златогорский